

REEF CHECK ITALIA - ONLUS

Sede in Ancona - Via Brezze Bianche - Monte Dago
Codice Fiscale n. 93116760427

Stato Patrimoniale al 31/12/2018

Stato patrimoniale attivo	31/12/2018			31/12/2017		
	Generale	Istituzionale	Attività Accessoria	Generale	Istituzionale	Attività Accessoria
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)	-	-	-	-	-	-
B) Immobilizzazioni						
<i>I. Immateriali</i>						
1) Costi di impianto e ampliamento	-	-	-	-	-	-
2) Costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	-	-	-	-	-	-
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	-	-	-	-	-	-
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-	-	-	-	-
5) Avviamento	-	-	-	-	-	-
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	-
7) Altre	-	-	-	-	-	-
<i>II. Materiali</i>						
1) Terreni e fabbricati	-	-	-	-	-	-
2) Impianti e macchinario	-	-	-	-	-	-
3) Attrezzature industriali e commerciali	-	-	-	-	-	-
4) Altri beni	-	-	-	-	-	-
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	-
<i>III. Finanziarie</i>						
1) Partecipazioni in:						
a) imprese controllate	-	-	-	-	-	-
b) imprese collegate	-	-	-	-	-	-
c) imprese controllanti	-	-	-	-	-	-
d) altre imprese	-	-	-	-	-	-
2) Crediti:						
a) verso imprese controllate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
b) verso imprese collegate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
c) verso controllanti						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
d) verso altri						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
3) Altri titoli	-	-	-	-	-	-
4) Azioni proprie (valore nominale complessivo)	-	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni	-	-	-	-	-	-
C) Attivo circolante						
<i>I. Rimanenze</i>						
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-	-	-	-	-
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-	-	-	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	-	-
4) Prodotti finiti e merci	-	-	-	-	-	-
5) Acconti	-	-	-	-	-	-
<i>II. Crediti</i>						
1) Verso clienti						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
2) Verso imprese controllate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
3) Verso imprese collegate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
4) Verso imprese controllanti						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
4 bis) Crediti tributari						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-	-
4 ter) Imposte anticipate						
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-	-

- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
5) Verso altri	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni					
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-	-	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-	-	-	-
3) Partecipazioni in imprese controllanti	-	-	-	-	-
4) Altre partecipazioni	-	-	-	-	-
5) Azioni proprie (valore nominale complessivo)	-	-	-	-	-
6) Altri titoli	-	-	-	-	-
IV. Disponibilità liquide					
1) Depositi bancari e postali	27'353	27'353	-	9'190	9'190
2) Carta prepagata	2'600	2'600	-	9	9
3) Denaro e valori in cassa	272	272	-	917	917
	30'225	30'225	-	10'116	10'116
Totale attivo circolante	30'225	30'225	-	10'116	10'116
D) Ratei e risconti					
- disagio su prestiti	-	-	-	-	-
- vari	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
Totale attivo	30'225	30'225	-	10'116	10'116

Stato patrimoniale passivo		31/12/2018		31/12/2017	
A) Patrimonio netto					
I - Patrimonio libero					
1) Risultato gestionale esercizio in corso	20'109	20'109	-	186	186
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	10'116	10'116	-	9'930	9'930
3) Riserve statutarie	-	-	-	-	-
4) Contributi in conto capitale liberamente utilizzabili	-	-	-	-	-
	30'225	30'225	-	10'116	10'116
II - Fondo di dotazione					
III - Patrimonio vincolato					
1) Fondi vincolati destinati da terzi su progetti specifici	-	-	-	-	-
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	-	-	-	-	-
3) Contributi in conto capitale vincolati da terzi su progetti specifici	-	-	-	-	-
4) Contributi in conto capitale vincolati dagli organi istituzionali	-	-	-	-	-
5) Riserve vincolate	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
Totale	30'225	30'225	-	10'116	10'116
B) Fondi per rischi e oneri					
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-	-	-	-
2) Fondi per imposte	-	-	-	-	-
3) Altri	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato					
D) Debiti					
1) Obbligazioni	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
2) Obbligazioni convertibili	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
3) Debiti verso soci per finanziamenti	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
4) Debiti verso banche	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
5) Debiti verso altri finanziatori	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
6) Acconti	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
7) Debiti verso fornitori	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
9) Debiti verso imprese controllate	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
10) Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
11) Debiti verso controllanti	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-

- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
12) Debiti tributari	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
14) Altri debiti	-	-	-	-	-
- entro 12 mesi	-	-	-	-	-
- oltre 12 mesi	-	-	-	-	-
Totale	-	-	-	-	-
E) Ratei e risconti	-	-	-	-	-
- aggio sui prestiti (obbligazionari e non vari)	-	-	-	-	-
Totale passivo	30'225	30'225	-	10'116	10'116

Il presente bilancio e relativo conto economico corrispondono alle scritture contabili

Ancona 12 gennaio 2019

Il Presidente del Consiglio Direttivo

Carlo Lusignea



REEF CHECK ITALIA - ONLUS

Sede in Ancona - Via Brezze Bianche - Monte Dago
Codice Fiscale n. 93116760427

Rendiconto gestionale a proventi ed oneri al 31/12/2018

	2018	2017		2018	2017
1. ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE			1.PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE		
1.1) Acquisti di beni e materie prime	€ 644	€ 1'298	1.1) Da contributi su progetti	€ -	€ -
1.2) Acquisto di servizi	€ 35'083	€ 13'500	1.2) Da contributi e fondi di Enti Pubblici su progetti	€ 42'746	€ 10'000
1.3) Godimento beni di terzi	€ 1'098	€ -	1.3) Da soci su progetti	€ 2'350	€ -
1.4) Costo del personale	€ -	€ -	1.4) Da non soci su progetti	€ 12'450	€ 3'960
1.5) Ammortamenti e accantonamenti	€ -	€ -	1.5) Altri proventi su progetti	€ -	€ -
1.6) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -			
TOTALE ONERI ATT.TIPICHE	€ 36'825	€ 14'798	TOTALE PROVENTI ATT.TIPICHE	€ 57'546	€ 13'960
2. ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI			2. PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		
2.1) Raccolte fondi	€ -	€ -	2.1) Raccolte fondi	€ -	€ -
2.2) Attività ordinaria di promozione	€ -	€ -	2.2) Altri	€ -	€ -
TOTALE ONERI PROMOZ. E DI RACCOLTA FONDI	€ -	€ -	TOTALE PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	€ -	€ -
3. ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE			3. PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		
3.1) Acquisti di beni e materie prime	€ -	€ -	3.1) Da contributi su progetti	€ -	€ -
3.2) Acquisto di servizi	€ -	€ -	3.2) Da contributi e fondi di Enti Pubblici su progetti	€ -	€ -
3.3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	3.3) Da soci	€ -	€ -
3.4) Costo del personale	€ -	€ -	3.4) Da non soci	€ -	€ -
3.5) Ammortamenti e accantonamenti	€ -	€ -	3.5) Altri proventi	€ -	€ -
3.6) Oneri diversi di gestione	€ -	€ -			
TOTALE ONERI ATT.ACCESSORIE	€ -	€ -	TOTALE PROVENTI ATT.ACCESSORIE	€ -	€ -
4. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			4. PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		
4.1) Su prestiti e operatività bancaria	€ 288	€ 149	4.1) Da depositi bancari	€ 8	€ 6
4.2) Su altri passività	€ -	€ -	4.2) Da altre attività	€ 509	€ 2'530
4.3) Da patrimonio edilizio	€ -	€ -	4.3) Da patrimonio edilizio	€ -	€ -
4.4) Da altri beni patrimoniali	€ -	€ -	4.4) Da altri beni patrimoniali	€ -	€ -
TOTALE ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 288	€ 149	TOTALE PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 516	€ 2'536
5. ONERI STRAORDINARI			5. PROVENTI STRAORDINARI		
5.1) Da attività finanziaria	€ -	€ -	5.1) Da attività finanziaria	€ -	€ -
5.3) Da altre attività	€ -	€ -	5.3) Da altre attività	€ -	€ -
TOTALE ONERI STRAORDINARI	€ -	€ -	TOTALE PROVENTI STRAORDINARI	€ -	€ -
6. ONERI DI SUPPORTO GENERALE			6. PROVENTI GENERALI		
6.1) Acquisti di beni e materie prime	€ -	€ -	1.1) Da contributi privati	€ 155	€ -
6.2) Acquisto di servizi	€ -	€ -	1.2) Da contributi e fondi di Enti Pubblici	€ -	€ -
6.3) Godimento beni di terzi	€ -	€ -	1.3) Da soci	€ 840	€ 270
6.4) Costo del personale	€ -	€ -	1.4) Da non soci	€ -	€ -

6.5) Ammortamenti e accantonamenti	€	-	€	-	1.5) Altri proventi	€	-	€	-
6.6) Oneri diversi di gestione	€	1'836	€	733					
TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE	€	1'836	€	733	TOTALE PROVENTI GENERALI	€	995	€	270
7. ALTRI ONERI	€	-	€	-	7. ALTRI PROVENTI	€	-	€	-
TOTALE ALTRI ONERI	€	-	€	-	TOTALE ALTRI PROVENTI	€	-	€	-
RISULTATO D'ESERCIZIO ANTE IMPOSTE	€	20'110	€	1'086					
8. IMPOSTE SUL REDDITO									
8.1) Imposte e tasse correnti dell'esercizio	€	1	€	-					
8.2) Imposte e tasse (anticipate)/differite	€	-	€	-					
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO	€	1	€	-					
RISULTATO D'ESERCIZIO	€	20'109	€	1'086					

Il presente bilancio e relativo conto economico corrispondono alle scritture contabili

Ancona 12 gennaio 2019

Il Presidente del Consiglio Direttivo

Carlo Lusua

